
SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

17/2018. (X.25.) önkormányzati rendelete

 Szerencs város területén lakást építeni szándékozó nagycsaládosok építési telekhez
juttatásának feltételeiről szóló 8/2016.(III.24.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szerencs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében, Magyarország  helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1., valamint 8.a.
pontjában kapott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§

Szerencs  város  területén  lakást  építeni  szándékozó  nagycsaládosok  építési  telekhez
juttatásának  feltételeiről  szóló  8/2016.(III.24.)  önkormányzati  rendelet  1.számú melléklete
helyébe az alábbi melléklet lép: 

Helyrajzi
szám

Természetbeni
 elhelyezkedés

Terület-
nagyság

Egységár Vételár közműellátás

2060/1 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 
(volt sportpálya)

466 2500 Ft/m2 1.165.000 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

2060/2 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 
(volt sportpálya)

438 2500 Ft/m2 1.095.000 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

2060/3 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 
(volt sportpálya)

440 2500 Ft/m2 1.100.000 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

2060/4 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 
(volt sportpálya)

440 2500 Ft/m2 1.100.000 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

2060/5 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 
(volt sportpálya)

438 2500 Ft/m2 1.095.000 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

2060/6 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 
(volt sportpálya)

470 2500 Ft/m2 1.175.000 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

2060/11 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 
(volt sportpálya)

497 2500 Ft/m2 1.242.500 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

2060/12 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 

475 2500 Ft/m2 1.187.500 Ingatlanra 
beállások 

1



(volt sportpálya) részlegesen 
kiépítve

2060/13 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 
(volt sportpálya)

467 2500 Ft/m2 1.167.500 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

2060/14 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 
(volt sportpálya)

435 2500 Ft/m2 1.087.500 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

2060/15 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 
(volt sportpálya)

435 2500 Ft/m2 1.087.500 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

2060/16 Bocskai utca- 
Bethlen G. utca 
(volt sportpálya)

435 2500 Ft/m2 1.160.000 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

6044 Szerencs-Ond
Fő út 120

1068 1500 Ft/m2 1.602.000 Ingatlanra 
beállások 
részlegesen 
kiépítve

6118 Szerencs-Ond
Névtelen utca

1601 1000 Ft/m2 1.601.000 ingatlan előtti 
közterületen 
áram és 
vízvezeték

6120 Szerencs-Ond
Névtelen utca

1360 1000Ft/m2 1.360.000 ingatlan előtti 
közterületen 
áram és 
vízvezeték

2. § 

Ez a  rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Szerencs, 2018. október 25. 

Dr. Barva Attila Nyiri Tibor
         jegyző polgármester 

Kihirdetési záradék:
Szerencs, 2018. október 25. 

2


